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W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. „„Zakup i dostawa nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z układem 
napędowym 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Janiewicach””, w imieniu 
Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania: 
 
Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza autopompę o wydajności min 2400 dm3 przy 
ciśnieniu 8 bar i min 300 dm3 na min. przy ciśnieniu 40 bar?  
Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania autopompy o wydajności min 
2400 dm3 przy ciśnieniu 8 bar i min 300 dm3 na min. przy ciśnieniu 40 bar. 
 
Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza ręczny dozownik środka pianotwórczego?  
Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania ręcznego dozownika środka 
pianotwórczego. 
 
Pytanie nr 3: Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez nadbudowy na dachu 
kabiny z napisem STRAŻ?  
Odpowiedz nr 3: Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu bez nadbudowy na 
dachu kabiny z napisem STRAŻ.  
 
Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką 
sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej?  
Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z belką 
sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej.  
 
Pytanie nr 5: Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze światłami sygnalizacji 
ostrzegawczej umieszczonymi na tylnej ścianie zabudowy?  
Odpowiedz nr 5: Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu ze światłami sygnalizacji 
ostrzegawczej umieszczonymi na tylnej ścianie zabudowy. 
 
Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wyposażonego w min 3 
modulowane tony?  
Odpowiedź nr 6: Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu wyposażonego w min 3 
modulowane tony. 
 
Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z kołem zapasowym bez 
stałego  mocowania w pojeździe?  
Odpowiedź nr 7: Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z kołem zapasowym bez 
stałego mocowania w pojeździe.  
Pytanie nr 8: Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowej listwy 
oświetleniowej LED w górnej części zabudowy oraz nad drzwiami kabiny?  
Odpowiedź nr 8: Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu bez dodatkowej listwy 
oświetleniowej LED w górnej części zabudowy oraz nad drzwiami kabiny.  
 



Pytanie nr 9: Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowej aluminiowej 
szafki na wyposażenie mocowanej w kabinie pojazdu?  
Odpowiedź nr 9: Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu bez dodatkowej 
aluminiowej szafki na wyposażenie mocowanej w kabinie pojazdu. 
 
Pytanie nr 10: Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z przestrzenią wewnętrzną 
kabiny min 1400 mm?  
Odpowiedź nr 10: Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z przestrzenią 
wewnętrzną kabiny min 1400 mm. 
 
Pytanie nr 11: Czy Zamawiający dopuści na dostarczenie pojazdu wyposażonego                   
w skuteczny system wizualnego informowania kierowcy o otwartych podestach itp. bez 
alarmu słownego?  
Odpowiedź nr 11: Zamawiający nie dopuszcza na dostarczenia pojazdu wyposażonego          
w skuteczny system wizualnego informowania kierowcy o otwartych podestach itp. bez 
alarmu słownego.  
 
Pytanie nr 12: Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez wskaźnika wysokiego 
ciśnienia w kabinie?  
Odpowiedź nr 12: Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu bez wskaźnika 
wysokiego ciśnienia w kabinie. 
 
Pytanie nr 13: Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze skrytkami wykonanymi w 
całości z aluminium?  
Odpowiedź nr 13: Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu ze skrytkami wykonanymi 
w całości z aluminium. 
 
Pytanie nr 14: Czy Zamawiający dopuści pojazd bez regału obrotowego? 
Odpowiedź nr 14: Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu bez regału obrotowego.  
 
Pytanie nr 15: Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z balustradami wykonanymi  
z kompozytu o wysokości 100 mm bez elementów barierki rurkowej?  
Odpowiedź nr 15: Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z balustradami 
wykonanymi  z kompozytu o wysokości 100 mm bez elementów barierki rurkowej.  
 
Pytanie nr 16: Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z autopompą  o wydajności 
min 2800l/min przy 8 bar?  
Odpowiedź nr 16: Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z autopompą  o 
wydajności min 2800l/min przy 8 bar. 
 
Pytanie nr 17: Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z nasadami tłocznymi 
znajdującymi się poza skrytkami?  
Odpowiedź nr 17: Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z nasadami tłocznymi 
znajdującymi się poza skrytkami.  
 
 
Pytanie nr 18: Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z ręcznym dozownikiem 
środka pianotwórczego?  
Odpowiedź nr 18: Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z ręcznym 
dozownikiem środka pianotwórczego. 
 



Pytanie nr 19: Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody               
o pojemności min 3000l?   
Odpowiedź nr 19: Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu ze zbiornikiem wody       
o pojemności min 3000l.  
 
Pytanie nr 20: Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z jedną nasadą tankowania 
hydrantowego umieszczoną w tylnym przedziale?  
Odpowiedź nr 20: Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z jedną nasadą 
tankowania hydrantowego umieszczoną w tylnym przedziale. 
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